UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO  À DOCÊNCIA (PIBID)

RESULTADO FINAL DO EDITAL PIBID UFJ Nº 02/2023 – JULHO/2023

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal de Jataí (UFJ), no uso de suas  atribuições
legais, torna público o RESULTADO FINAL – JULHO/2023 do Processo Seletivo destinado à
seleção de estudantes para o PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO
À DOCÊNCIA na UFJ.

SUBPROJETO GEOGRAFIA

Classificação Nome do/a candidato/a Resultado

1 Beatriz Firmino Salvador Cadastro reserva

2 Francielle Franceschetti da Silva Cadastro reserva

SUBPROJETO INTERDISCIPLINAR – MATEMÁTICA, QUÍMICA, FÍSICA

Classificação Nome do/a candidato/a Resultado

1 Pedro Henrique Souza Cardoso Cadastro reserva

2 Tatiane de Souza Queiroz Dutra Cadastro reserva

3 Matheus Santos Melo Cadastro reserva

4 Ana Luiza Leite da Silva Cadastro reserva

5 Ryan Pereira Bernardes Cadastro reserva

SUBPROJETO HISTÓRIA

Classificação Nome do/a candidato/a Resultado

1 Marcos Daniel Alves Martins Cadastro reserva

2 Islaline da visitação dos santos Cadastro reserva

3 Alanis Gomes Ferreira dos Santos Cadastro reserva

4 Luciano Barbosa Costa Cadastro reserva

5 Hygor Pereira de Sousa Cadastro reserva

Jataí, 13 de julho de 2023.

Profª. Dra. Kamila Rodrigues Coelho
Pró-Reitora de Graduação/UFJ